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Herren Bezirksklasse 3 Gr. 028
Pkt. Matches Sätze

1 TC Penzberg II (02270) 12:2 100:47 89:49
2 TC Peiting (02268) 10:4 94:53 90:57
3 FC Seeshaupt II (02330) 10:4 92:55 83:56
4 ESV Werdenfels (02110) 10:4 81:66 77:63
5 TSV Hohenpeißenberg (02164) 8:6 94:53 90:54
6 SV Raisting (02455) 4:10 42:105 42:97
7 BSC Oberhausen (02476) 2:12 54:93 61:81
8 SV Hohenfurch (02162) 0:14 31:116 30:105

Herren 55 Bezirksklasse 1 Gr. 225
Pkt. Matches Sätze

1 TC Greifenberg (02131) 12:0 87:39 78:42
2 TC Penzberg (02270) 8:4 67:59 63:60
3 SV Söcking (02334) 6:6 65:61 63:60
4 TSV Gilching (02123) 6:6 62:64 66:61
5 TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019) 6:6 62:64 64:61
6 ESV Werdenfels (02110) 4:8 59:67 60:68
7 TC Kreuzlinger Forst II (02118) 0:12 39:87 40:82

Herren 60 Kreisliga (4-er) Gr. 236
Pkt. Matches Sätze

1 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 10:0 65:5 58:6
2 ETC Siegertsbrunn (02157) 8:2 52:18 44:18
3 TC Würmsee Feldafing (02088) 5:5 29:41 26:39
4 TC Geretsried (02117) 4:6 22:48 21:42
5 TC Eurasburg (02087) 2:8 24:46 25:41
6 ESV Werdenfels (02110) 1:9 18:52 19:47
7 SV DJK Taufkirchen (02351) 0:0 0:0 0:0

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 354
Pkt. Matches Sätze

1 BCF Wolfratshausen (02398) 11:1 65:19 58:17
2 TC Berg (02482) 11:1 55:29 51:28
3 TC Geretsried (02117) 8:4 57:27 51:25
4 TC Penzberg (02270) 6:6 46:38 43:34
5 SC Eibsee Grainau (02129) 4:8 35:49 30:44
6 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 2:10 13:71 11:62
7 ESV Werdenfels (02110) 0:12 23:61 21:55

 
Knaben 16 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 434

Pkt. Matches Sätze
1 TC Weilheim (02389) 9:1 58:12 51:11
2 TC Murnau (02235) 7:3 47:23 40:23
3 ESV Werdenfels (02110) 7:3 39:31 35:27
4 TSV Altenstadt (02007) 5:5 31:39 31:38
5 TC Mittenwald (02224) 2:8 25:45 25:42
6 TSV Hohenpeißenberg (02164) 0:10 10:60 13:54
7 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 0:0 0:0 0:0

Knaben 14 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 456
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Bernbeuren (02045) 10:0 60:10 53:8
2 ESV Werdenfels (02110) 7:3 51:19 47:18
3 TSV Schongau (02322) 5:5 37:33 35:31
4 TC Oberau (02496) 5:5 34:36 34:37
5 SV Hohenfurch (02162) 3:7 16:54 15:50
6 MTV Dießen (02063) 0:10 12:58 13:53

Bambini 12 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 511
Pkt. Matches Sätze

1 BSC Oberhausen (02476) 9:1 52:18 48:18
2 TC Mittenwald (02224) 8:2 57:13 49:16
3 TC Geretsried (02117) 6:4 40:30 41:28
4 ESV Werdenfels (02110) 5:5 39:31 35:31
5 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 2:8 18:52 17:45
6 SC Eibsee Grainau (02129) 0:10 4:66 5:57

Midcourt U10 Bezirksklasse 1 Gr. 593
Pkt. Matches Sätze

1 TC Mittenwald (02224) 10:0 80:20 27:1
2 TC Ohlstadt (02460) 7:3 65:35 18:9
3 TC Murnau (02235) 6:4 63:37 18:11
4 TC Penzberg (02270) 4:6 51:49 15:14
5 ESV Werdenfels (02110) 3:7 34:66 8:21
6 TC Krün (02195) 0:10 7:93 0:30

 
Dunlop Kleinfeld U9 Bezirksklasse 1 Gr. 563

Pkt. Matches Sätze
1 TC Mittenwald (02224) 8:0 55:25 19:5
2 TC Murnau (02235) 6:2 58:22 19:5
3 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 4:4 43:37 11:13
4 ESV Werdenfels (02110) 2:6 37:43 11:13
5 TC Krün (02195) 0:8 7:73 0:24

Freizeit-Herren Doppel 60 Bezirksklasse 2 Gr. 324
Pkt. Matches Sätze

1 SV Prem (02284) 14:0 78:6 54:4
2 TC Inning (02172) 9:5 45:39 34:31
3 ESV Werdenfels (02110) 8:6 48:36 36:26
4 TTC Geltendorf (02115) 7:7 42:42 30:30
5 TC Greiling (02388) 7:7 39:45 28:33
6 TV Justiz Landsberg (02197) 6:8 33:51 24:36
7 SV Wielenbach (02395) 5:9 36:48 26:37
8 Unitas Germering II (02119) 0:14 15:69 14:49


